
 

 

Il Presidente 
 

Visto:  lo Statuto di Ateneo; 
 
visto:  il Regolamento delle Scuole di Ateneo; 
 
Visto: il bando di selezione per il conferimento di 5 borse di studio Findomestic 

“Paolo Valenti” destinate a studenti immatricolati nell’a.a. 2023/24 ai 
Corsi di Laurea della Scuola di Economia e Management, pubblicato con 
decreto 10526 prot. n. 230066 del 03.10.2023; 

 
visto: Il verbale della riunione svolta in data 20.11.2023 dalla Commissione di 

valutazione nominata con Decreto n. 12588 prot. 273901 del 14.11.2023; 
 
Considerato: che gli studenti esclusi hanno ricevuto una comunicazione personale; 
 
Considerato:  che, poiché non risultano candidati del Corso di laurea in Sviluppo 

Sostenibile, Cooperazione e gestione dei Conflitti, la borsa viene 
assegnata, come previsto all’art. 7 del bando di concorso, allo studente 
inserito nella graduatoria degli idonei non vincitori con il punteggio più 
alto; 

 
vista: la nota prot. 302256 del 11.12.2023, con la quale si conferma che lo 

studente classificato al primo posto della graduatoria di merito per il 
Corso di laurea in Economia Aziendale Zhang Angelo matr. 7133392 
risulta vincitore della borsa di studio dell’Azienda Regionale per il Diritto 
allo Studio Universitario (DSU) della Toscana; 

 
visto: l’art. 8 del bando di selezione, che stabilisce l’incompatibilità della borsa 

di studio “Findomestic Paolo Valenti” con le borse di studio erogate 
dall’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario (DSU); 

 
Ritenuto: pertanto necessario procedere alla esclusione dalla graduatoria dello 

studente Zhang Angelo e allo scorrimento della graduatoria. 
 
 
 

APPROVA 
 

gli atti della selezione e la graduatoria di merito allegata al presente decreto (allegato 1); 
 
 



 

 

DISPONE 
 

L’esclusione dalla graduatoria dello studente Zhang Angelo per incompatibilità, in quanto 
vincitore di borsa di studio DSU, con conseguente scorrimento della graduatoria di 
merito per il Corso di laurea in Economia Aziendale; 
 

NOMINA 
 
Vincitori della selezione i seguenti studenti: 
 
per il Corso di Laurea in Economia Aziendale: SILVESTRI GINEVRA; 
 
per il Corso di Laurea in Economia e Commercio: RAFFAELE CATERINA; 
 
per il Corso di Laurea in Statistica: BOTTAI CHIARA; 
 
per il Corso di Laurea Sustainable Business for Societal Challenges: SERVIDIO NOEMI; 
 
per il Corso di Laurea in Sviluppo Sostenibile, Cooperazione e Gestione dei Conflitti: 
BACARELLI EDOARDO (studente idoneo in graduatoria con punteggio più alto). 

 
Firenze, li 
 

Il Presidente 
Prof. Andrea Paci 



Graduatoria allegato 1


	decreto vincita borsa findomestic
	graduatoria (all 1)

		2023-12-11T17:57:13+0100




